UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA 3ª CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO 2012-1

EDITAL N. 070/2011

O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições regi-

mentais, por meio da Pró-Reitoria de Graduação e do Centro de Gestão Acadêmica, con-

voca os candidatos classificados em 3ª chamada no Processo Seletivo 2012-1 para reali-

zarem o cadastro e matrícula nos dias  15  e 16 de fevereiro de 2012, conforme Edital

070/2011 do Processo Seletivo 2012-1 da Universidade Federal de Goiás, no CGA/PRO-

GRAD e nas secretarias dos campi de Catalão, Jataí e  Cidade de Goiás, no horário das

8h às 12h e das 13h às 17h.

Goiânia, 13 de fevereiro de 2012.

Prof. Dr. Edward Madureira Brasil
Reitor

13/02/2012 - 10:02:05

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2012-1
CONVOCADOS EM 3 ª CHAMADA

1 de 3

Cidade Código Curso Inscrição Nome RG Semestre

Goiânia A105 Agronomia (bacharelado) 1108016877 LEONARDO BECKER SPINA 5573974-SSP/GO 1

Goiânia A106 Arquitetura e Urbanismo (bacharelado) 1108006467 MARINA RODRIGUES BOAVENTURA 5802136-SSP/GO 1

Goiânia A115 Engenharia de Alimentos 1108060751 VINICIUS ARAUJO TAVARES 5292052-SSP/GO 1

Goiânia A120 Engenharia Civil (bacharelado) 1108004092 JOÃO VÍTOR CABRAL DE MORAIS 5798977-SSP/GO 1

Goiânia A120 Engenharia Civil (bacharelado) 1108019838 LUCAS CRUVINEL SANTANA 4833256-OUTROS/GO 1

Goiânia A129 Engenharia Ambiental 1108020491 JIMMY MOTTA TIPPLE 5317483-SPTC/GO 1

Goiânia A129 Engenharia Ambiental 1108038753 JUNG SHIN ARISA MENDONCA 001744213-SSP/MS 1

Goiânia A133 Engenharia Mecânica 1108015300 RODRIGO SANTALUCIA BONJARDIM 4831676-DGPC/GO 1

Goiânia A134 Engenharia Química (bacharelado) 1108017018 PRYSCILLA GERMANO FAGUNDES RAMOS 5685510-SSP/GO 1

Goiânia A135 Física (bacharelado) 1108054304 CAMILA  MARTINEZ GABRIEL DA SILVA 5969549-SSP/GO 1

Goiânia A135 Física (bacharelado) 1108058908 DANIEL ROCHA FERREIRA 1105750-SSP/TO 1

Goiânia A135 Física (bacharelado) 1108062867 FILIPE MILHOMEM ALVARENGA CALIL 26.861.283-5-OUTROS/RJ 1

Goiânia A135 Física (bacharelado) 1108010511 ICARO JONAS FERREIRA SOUSA 5370602-SSP/GO 1

Goiânia A135 Física (bacharelado) 1108018367 LUCAS XAVIER PITTAS 5861369-SSP/GO 1

Goiânia A135 Física (bacharelado) 1108043040 MARCOS DANIEL GUERREIRO DO NASCIMENTO 5727166-SSP/GO 1

Goiânia A135 Física (bacharelado) 1108038654 RAFAEL GALDINO LOURENÇO SILVA 5656672-SSP/GO 1

Goiânia A135 Física (bacharelado) 1108057412 RAIANY SOARES MACHADO 5662149-SSP/GO 1

Goiânia A136 Física (licenciatura) 1108062191 APARECIDO BISPO SANTIAGO 3865351-DGPC/GO 1

Goiânia A136 Física (licenciatura) 1108016868 GLENDA VIEIRA 5970837-SSP/GO 1

Goiânia A136 Física (licenciatura) 1108036080 JEFFERSON SOARES BARBOSA JUNIOR 5630429-SSP/GO 1

Goiânia A136 Física (licenciatura) 1108024864 LEANDERSON NUNES DOS REIS 6022987-SSP/GO 1

Goiânia A136 Física (licenciatura) 1108058743 LEONARDO CARVALHO DA SILVA 5643852-SSP/GO 1

Goiânia A140 Matemática (bacharelado ou licenciatura) 1108039196 VICTOR HUGO SANTANA MOTA 5501193-SSP/GO 1

Goiânia A141 Matemática (licenciatura) 1108038545 ARTHUR SOARES MINCHEV 5407578-OUTROS/GO 1

Goiânia A141 Matemática (licenciatura) 1108044137 BARBARA DHIENE DA SILVA NEVES JALOWITZKI 4832773 2V-SSP/GO 1

Goiânia A141 Matemática (licenciatura) 1108055131 ROBSON GONCALVES DO CARMO 4109957-DGPC/GO 1

Goiânia A141 Matemática (licenciatura) 1108011628 THULIO DE OLIVEIRA ALVES 5237873-SSP/GO 1

Goiânia A150 Química (bacharelado, com habilitação em Química Industrial ou licenciatura) 1108057354 FABIANE RAMOS PEIXOTO 5822455-SSP/GO 1

Goiânia A150 Química (bacharelado, com habilitação em Química Industrial ou licenciatura) 1108062803 THAYNARA ARRUDA MORAIS 5936417-SSP/GO 1

Goiânia A152 Sistemas de Informação (bacharelado) 1108038014 THANDER ARRAIS DE OLIVEIRA 2068902-OUTROS/GO 1

Goiânia A210 Biomedicina (bacharelado) 1108025245 AMANDA SILVA FERNANDES 5699517-SSP/GO 1

Goiânia A210 Biomedicina (bacharelado) 1108029431 HYSLA LIRA DE SOUZA 5667376-SSP/GO 1

Goiânia A210 Biomedicina (bacharelado) 1108039580 MARDEM INACIO NUNES 5631504-SSP/GO 1

Goiânia A210 Biomedicina (bacharelado) 1108016039 THAIS SANTANA DE OLIVEIRA 5512258-SPTC/GO 1

Goiânia A215 Ciências Biológicas (bacharelado em Biologia) 1108026455 ALEX BESSA 5123722-SPTC/GO 1

Goiânia A215 Ciências Biológicas (bacharelado em Biologia) 1108020485 DANILO CASTRO NAGATO 5981163-OUTROS/GO 1

Goiânia A215 Ciências Biológicas (bacharelado em Biologia) 1108023636 FERNANDA ALVES VENANCIO 5814537-SSP/GO 1

Goiânia A215 Ciências Biológicas (bacharelado em Biologia) 1108058669 ISABELA MACHADO GALHARDO 001589174-SSP/MS 1

Goiânia A215 Ciências Biológicas (bacharelado em Biologia) 1108052517 RODRIGO ENGEL DELFINO FRATTARI 5848043-SSP/GO 1

Goiânia A215 Ciências Biológicas (bacharelado em Biologia) 1108063560 THARINE DE QUEIROZ SAMPAIO MARTINS 5598526-SSP/GO 1

Goiânia A216 Biotecnologia (bacharelado) 1108021862 MARIANA ABILIO DE MORAIS 18211887-SSP/MG 1

Goiânia A220 Ciências Biológicas (licenciatura) 1108017205 FERNANDO  CARDOSO RAMOS PINHEIRO 5443655-SSP/GO 1

Goiânia A220 Ciências Biológicas (licenciatura) 1108058837 JANIO ALVES TEODORO 5566104-Conselho/Ordem/GO 1

Goiânia A220 Ciências Biológicas (licenciatura) 1108052613 NATHÁLIA ALVES MOTA 5516883-SPTC/GO 1

13/02/2012 - 10:02:05

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2012-1
CONVOCADOS EM 3 ª CHAMADA

2 de 3

Cidade Código Curso Inscrição Nome RG Semestre

Goiânia A225 Ciências Biológicas (licenciatura) 1108062202 JOSE GUSTAVO SOARES DE FRANCA 5246447-SPTC/GO 1

Goiânia A225 Ciências Biológicas (licenciatura) 1108039808 LARYSSA NAPOLI GOMES 581799-SSP/GO 1

Goiânia A225 Ciências Biológicas (licenciatura) 1108019774 MARINA SUYANNE DOS SANTOS PEREIRA 5783349-SSP/GO 1

Goiânia A230 Enfermagem ( Enfermeiro e licenciatura em enfermagem) 1108002579 BEATRIZ TOCCHIO CHAVEIRO 5378807-SPTC/GO 1

Goiânia A230 Enfermagem ( Enfermeiro e licenciatura em enfermagem) 1108049175 JORDANA RUBIA SOUZA SANTOS 5845560-SSP/GO 1

Goiânia A240 Farmácia 1108024189 BRENDA CRISTINA COSTA MAGALHAES 5821199-SSP/GO 2

Goiânia A240 Farmácia 1108047519 JOICE CAROLINE FERREIRA SILVA MG-10.9905.57-SSP/MG 2

Goiânia A240 Farmácia 1108059188 VITORIA RIBEIRO DE JESUS 5492548-SPTC/GO 2

Goiânia A245 Medicina 1108008634 FERNANDO REZEK RODRIGUES 5694422-SSP/GO 1

Goiânia A245 Medicina 1108033257 MAYARA MARTINS LOPES 347051972-SSP/SP 1

Goiânia A250 Medicina Veterinária (bacharelado) 1108046670 ALINE OLIVEIRA DE MAGALHAES 4984517-DGPC/GO 2

Goiânia A250 Medicina Veterinária (bacharelado) 1108022375 ALINERODRIGUES CRUZ 5646581-SSP/GO 2

Goiânia A250 Medicina Veterinária (bacharelado) 1108034974 BÁRBARA ADRIENE GALDINO BONFIM 4888949-SSP/GO 2

Goiânia A250 Medicina Veterinária (bacharelado) 1108044861 EDUARDA GOMES FRANCO 5534766-SSP/GO 2

Goiânia A250 Medicina Veterinária (bacharelado) 1108047507 JOYCE EDUARDA RIBEIRO 5711631-SSP/GO 2

Goiânia A255 Nutrição 1108032191 BARBARA DA COSTA BORBA 5067401-SPTC/GO 2

Goiânia A255 Nutrição 1108039932 JORDANA RAMOS GONÇALVES 5140651-SPTC/GO 2

Goiânia A302 Administração (bacharelado) 1108041453 CLÁUDIO SANTOS SÉRGIO FILHO 5184703-SSP/GO 1

Goiânia A302 Administração (bacharelado) 1108002754 DÉBORA NOVAIS CAETITÉ 5125708-SPTC/GO 1

Goiânia A311 Ciências Sociais (bacharelado, Habilitação em Políticas Públicas) 1108006785 MEIRIELLY DE MORAES SANTOS 5808603-SSP/GO 1

Goiânia A315 Comunicação Social (bacharelado Jornalismo) 1108008728 LARISSA BATISTA PEREIRA ARAUJO 6013043-SSP/GO 1

Goiânia A315 Comunicação Social (bacharelado Jornalismo) 1108043531 MARIANA ALVES DE OLIVEIRA 5729857-SSP/GO 1

Goiânia A315 Comunicação Social (bacharelado Jornalismo) 1108051651 TUANNE MONY MOREIRA MARQUES 5677808-SSP/GO 1

Goiânia A320 Comunicação Social (bacharelado em Publicidade e Propaganda) 1108022551 CAROLINA STEFANY CARVALHO CRUZ 5907843-SSP/GO 1

Goiânia A320 Comunicação Social (bacharelado em Publicidade e Propaganda) 1108011742 LEONARDO DINIZ MILHOMEM 5802925-SSP/GO 1

Goiânia A320 Comunicação Social (bacharelado em Publicidade e Propaganda) 1108053753 LORENA BARSANULFO DOS SANTOS 6037803-SSP/GO 1

Goiânia A330 Comunicação Social (bacharelado em Relações Públicas) 1108042525 GABRIELA AGAPITO DO PRADO 5424726-SPTC/GO 1

Goiânia A335 Direito (bacharelado) 1108016718 BEATRIZ GUIMARAES FERREIRA 5770707-SSP/GO 1

Goiânia A335 Direito (bacharelado) 1108002770 JOYCE RIBEIRO 5451811-SPTC/GO 1

Goiânia A335 Direito (bacharelado) 1108012107 LORRAYNE MENDES PIMENTA 5360208-SSP/GO 1

Goiânia A340 Direito (bacharelado) 1108019046 VINICIUS JUNQUEIRA FILHO 4194942-SSP/GO 1

Goiânia A342 Educação Física (licenciatura) 1108010276 ANTONIO RODOLFO BARRETO 5229743-SPTC/GO 1

Goiânia A350 Geografia (bacharelado) 1108015556 PAULO RENEE ANTUNES MENEZES 5301981-SSP/GO 1

Goiânia A350 Geografia (bacharelado) 1108048941 RAFAEL FERNANDES SANTIAGO 5369837-Outros/GO 1

Goiânia A355 Geografia (licenciatura) 1108062397 CLAYTON SANTOS XAVIER 3115268-SSP/GO 1

Goiânia A355 Geografia (licenciatura) 1108010244 EDUARDO HENRIQUE LEMES PURCENA 5446986-SPTC/GO 1

Goiânia A360 História (licenciatura) 1108033002 ANDRE LUCIO FERREIRA DA CUNHA 5696101-SSP/GO 1

Goiânia A360 História (licenciatura) 1108047915 ELIS CRISTINA BERALDO DOS SANTOS 4850165-DGPC/GO 1

Goiânia A360 História (licenciatura) 1108063681 GUILHERME SOARES VARGAS XAVIER 5481361-SPTC/GO 1

Goiânia A360 História (licenciatura) 1108039551 LORRANA DA SILVA TINOCO 5710051-SSP/GO 1

Goiânia A360 História (licenciatura) 1108017572 LORRAYNE CRISTINA CARLOS SILVA 5480128-SPTC/GO 1

Goiânia A360 História (licenciatura) 1108023322 LUCAS ALEIXO MAIA 5984655-SSP/GO 1

Goiânia A365 História (bacharelado) 1108052115 FRANCIELE KEUTRY CRISTINA GOES 5633691-OUTROS/SP 1

Goiânia A365 História (bacharelado) 1108008041 FREDERICO JOSE DE OLIVEIRA 4038668-DGPC/GO 1

13/02/2012 - 10:02:05

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2012-1
CONVOCADOS EM 3 ª CHAMADA

3 de 3

Cidade Código Curso Inscrição Nome RG Semestre

Goiânia A365 História (bacharelado) 1108050789 GABRIEL JOSE BORGES DUARTE 5125021-OUTROS/GO 1

Goiânia A365 História (bacharelado) 1108047136 HELIO HENRIQUE MESQUITA PAIVA 4530860-DGPC/GO 1

Goiânia A365 História (bacharelado) 1108011012 JESSE VANDERLE D A ROCHA 4538671-Conselho/Ordem/PA 1

Goiânia A365 História (bacharelado) 1108063908 MARCUS VINICIUS DIAS DE MATOS 3750450-SSP/GO 1

Goiânia A365 História (bacharelado) 1108043328 ROSANA PEREIRA DE OLIVEIRA 5409299-SPTC/GO 1

Goiânia A370 Letras (licenciatura em Inglês) 1108024124 TAIRINE PEREIRA DE MELO 5293248-Outros/GO 1

Goiânia A380 Pedagogia (licenciatura) 1108064466 THAYNARA DE SOUZA OLIVEIRA 5195149-SSP/GO 1

Goiânia A381 Pedagogia (licenciatura) 1108022710 RAPHAELA STEPHANI DIAS DA SILVA 2223774-7-SSP/MT 1

Goiânia A389 Psicologia (específico da profissão – Psicólogo e formação de professor em Psicologia) 1108054763 SNAYDIA VIEGAS RESENDE MG- 16.357.711-OUTROS/MG 1

Goiânia A415 Artes Visuais (bacharelado em Artes Plásticas) 1108000237 MARCELE CURTI VIEIRA 081840134-Conselho/Ordem/RJ 1

Goiânia A420 Design de Ambientes (bacharelado) - Alterado pelo Edital Complementar n 01 Retificado 1108035197 AMANDA KELLY VIEIRA SILVA 5713090-SSP/GO 1

Goiânia A430 Artes Visuais (licenciatura) 1108063151 RAFAEL DE ALMEIDA MARTINS 4158648-DGPC/GO 1

Goiânia A433 Dança (licenciatura) 1108040350 THAIS STEPHANY ALVES 4918863-DGPC/GO 1

Goiânia A435 Design de Moda (bacharelado) 1108037792 BRUNO AREAL BRAGA 3096940-SSP/DF 1

Jataí B106 Agronomia 1108030991 GABRIELA ALBA OLIVEIRA 4861649-DGPC/GO 1

Jataí B111 Ciências da Computação (bacharelado) 1108016592 AGNELIO ALVES DA SILVA NETO 5559425-SSP/GO 1

Jataí B112 Engenharia Florestal 1108053645 FRANK VIEIRA MACEDO 5651516-SSP/GO 1

Jataí B211 Biomedicina (bacharelado) 1108018335 QUEZIA DE ALMEIDA SOUZA 5608827-SSP/GO 1

Jataí B211 Biomedicina (bacharelado) 1108026957 TALICIA DOS SANTOS SILVA 6191842-Conselho/Ordem/PA 1

Jataí B241 Fisioterapia (bacharelado) 1108040547 ÁQUILA BORGES LIMA 5449282-SPTC/GO 1

Jataí B251 Medicina Veterinária (bacharelado) 1108004030 ANA CECILIA BARBOSA PIRES PINTO 5543616-SPTC/GO 1

Jataí B251 Medicina Veterinária (bacharelado) 1108057131 CAIO COSTA CAMPOS 5039190-SSP/GO 1

Jataí B345 Educação Física (bacharelado) 1108055352 PARANHOS JOSE SILVA SANTANA 0937436343-Forcas Armadas/GO 1

Jataí B382 Pedagogia (licenciatura) 1108054191 PATRICIA MELO SILVA MORAES 4752780-SPTC/GO 1

Jataí B385 Psicologia ( Psicólogo) 1108041954 CRISTIANE SOARES VILELA 5398947-OUTROS/GO 1

Jataí B385 Psicologia ( Psicólogo) 1108034216 SHARA FREITAS DE SA 5925019-SSP/GO 1

Catalão C112 Ciências da Computação (bacharelado) 1108061406 MARCOS LUIZ MARTINS SILVA 5368101-Outros/GO 1

Catalão C121 Engenharia Civil (bacharelado) 1108058313 PAULA SILVA CUNHA 17235033-SSP/MG 1

Catalão C121 Engenharia Civil (bacharelado) 1108023259 RAFAEL AYRES GONTIJO 5845970-SSP/GO 1

Catalão C127 Engenharia de Minas (bacharelado) 1108010915 HÉLICA GOMES NOLÊTO 887284-SSP/TO 1

Catalão C152 Química (bacharelado e licenciatura) 1108061151 JOAO LUIZ LIMA NETO 5513818-SPTC/GO 1

Catalão C229 Enfermagem (bacharelado) 1108021111 BÁRBARA ROSA CORREIA LEANDRO 5934308-SSP/GO 1

Catalão C229 Enfermagem (bacharelado) 1108031641 KARIME CASSIA DA SILVEIRA GONDIM 5754682-SSP/GO 1

Catalão C303 Administração (bacharelado) 1108059471 EZEQUIEL DE REZENDE XAVIER 4245615-DGPC/GO 1

Catalão C345 Educação Física (licenciatura) 1108058035 LEONARDO VIEIRA ALVES 5777141-Conselho/Ordem/GO 1

Catalão C345 Educação Física (licenciatura) 1108017701 THAYANE LUIZA FERNANDES DOS SANTOS 4956963-DGPC/GO 1

Cidade de Goiás E341 Direito (bacharelado) 1108056405 ÉRIKA CRUZ DE ARAÚJO 5185248-SSP/GO 1

	Plan1